CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

……., ngày … tháng …. năm ….

ĐƠN ĐỀ NGHỊ

CẤP LẠI GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ HOẠT ĐỘNG CỦA CƠ SỞ HỖ

TRỢ NẠN NHÂN BẠO LỰC GIA ĐÌNH

Kính gửi:……………………………….

- Họ và tên (viết bằng chữ in hoa):………………………………………………...

- Năm sinh:.................................................................................................................

- Địa chỉ thường trú:………………………………………………………………..

- Số chứng minh nhân dân/hộ chiếu:……………………..

  Ngày cấp:………………………………………………………………………..

 Nơi cấp:……………………………………………………………………………

Quốc tịch:…………………………………………………………………………

- Đại diện Cơ sở:…………………………………………………………………….

Làm đơn này đề nghị cơ quan có thẩm quyền cấp lại Giấy chứng nhận đăng ký

hoạt động của cơ sở hỗ trợ nạn nhân bạo lực gia đình.

Lý do đề nghị cấp lại: Giấy chứng nhận đăng ký hoạt động của cơ sở bị

………..(mất, rách nát, hư hỏng).

Cam kết của Cơ sở:

- Trung thực trong việc đề nghị cấp lại Giấy chứng nhận đăng ký hoạt động của cơ

sở;

- Thực hiện đúng Quy chế hoạt động của cơ sở được cấp có thẩm quyền phê duyệt

và các quy định của pháp luật hiện hành.

  Đại diện tổ chức, cá nhân xin

đăng ký hoạt động của cơ sở

(ký tên)